



God fortsättning på det nya året!

För jag hoppas verkligen att det nya året börjat bra för er?

Jul & Nyårshelgerna låg ju denna gång "perfekt" för att få en lång och sammanhängande ledighet.

Som vanligt blev det även i år för lite motion och för mycket mat (men trivsamt!).

För egen del blev det nu efter nyår lite "kvalitets tid" i garaget också.

Så den "gamle grå" har nu äntligen fått en ny drivaxel inmonterad samt även ett par nya luftassisterade progressiva stötdämpare bak.

Känns som jag hade lite tur här då jag var nere i Frankrike i somras på FIM-rallyt och hann både hem och köra halva Mälaren runt då jag började höra ett skrapande ljud som kom "då och då". Ljudet återkom med tätare och tätare intervaller, så det slutade med att jag nästan till slut kröp hemåt de sista milen.

När jag sedan kunde undersöka saken i garaget så visade det sig att knutkorset nästan var helt av!

Efter att ha inhandlat en ny kardanaxel (med den större förstärkta knuten!) så fick jag reda på att det inte ovanligt att detta sker mellan "80 - 90 000 miles".

Min har nu gått nästan 13 500 mil, så det stämde ju tyvärr rätt bra.

Det är kanske fler av er som också börjar närma er denna siffra?

Gör er då besväret och lyft på skyddsbälgen samt lys in på knuten samtidigt som ni låter någon rulla bakhjulet "fram och tillbaks" med knyckar.

Ser ni då någon rörelse i knuten (eller mycket rostrött torrt damm som hos min) så byt nu, innan du får en spolierad semester upplevelse! Jag kunde lika gärna blivit stående i Frankrike i somras.

Men nu kan jag i stället med tillförsikt se fram mot vårträffen i Danmark.

Jag hoppas att vi kan räkna med "100-%ig uppslutning"? Det här blir en höjdare kan jag lova!

Både för att jag varit där förut och även för att jag delvis vet vad Jörgen & Kirsten har i beredskap åt oss.

Så se nu till att kom och träffa "gänget" igen!

Gå in på hemsidan och få information om tider, bokningar etc.!!

GÖR DET NU MED EN GÅNG, SÅ ÄR DET KLART!

En annan sak du också skall göra med en gång (så blir vår kassör glad!)

"Det är dags nu" Dags att göra vadå ?? **Dags att betala medlemsavgiften för 2014 så klart!**

Medlemsavgiften för 2014 oförändrad (sedan 1999!) enligt följande:

- Medlemsavgift för fullvärdig medlem: 200:-
- Medlemsavgift för stödmedlem: 50:-

Avgiften skall vara inbetald till SCCS bankgirokonto 5689-3373, **senast 1/3 -14 !!**

Viktigt:

1. Fyll alltid i på talongen ditt namn och ev. stödmedlemmars namn.
2. Har du flyttat eller ändrat t.ex. e-post adress ? Skriv då även in de nya uppgifterna.
3. Komplettera även gärna med din mobiltelefon.

Fyll i de nya uppgifterna så att vi kan få kontakt med dig, så att kallelser, informationer etc. verkligen kommer fram.

Må nu väl tills vi ses på vägarna igen !


Bengt-Sundberg.